
入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 令和3年10月28日 契約日 令和3年11月2日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥1,959,100 うち消費税相当額 ¥178,100

予定価格（税抜） ¥2,029,000 最低制限価格（税抜） ¥1,217,400

備考

件名

入札日 令和3年10月28日 契約日 令和3年11月2日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥3,158,100 うち消費税相当額 ¥287,100

予定価格（税抜） ¥3,570,000 最低制限価格（税抜） ¥2,142,000

備考

件名

入札日 令和3年10月28日 契約日 令和3年11月2日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥506,000 うち消費税相当額 ¥46,000

予定価格（税抜） ¥555,000 最低制限価格（税抜） ¥432,000

備考

件名

入札日 令和3年10月28日 契約日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格（税抜） ¥18,182 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

防犯用監視カメラ清掃業務委託

泰平産業（株）

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

上水道工務課自動車月額賃貸借事業（軽自動車）

契約日　から　令和4年1月31日　まで

不調

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

平和興業（株）

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

流木浄水場5号さく井深井戸浚渫点検作業

（株）原田鑿井設備工業所　大阪営業所

契約日　から　令和4年3月31日　まで

契約日　から　令和4年2月28日　まで

法点検に伴う管渠伏越調査業務


